
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2019 № 900
г. Сысерть

Об отмене постановления Главы Сысертского городского округа 
от 13.06.2017 № 297 «Об утверждении документации по планировке застроенной 

территории жилого района «Северный», ограниченного существующими улицами 
Красногорская, Коммуны и перспективной границей населенного пункта город 

Сысерть (кадастровые кварталы 66:25:2702001, 66:25:2719001, 66:25:2901002, 
66:25:2901003, 66:25:2901005, 66:25:2901006, 66:25:2901012, 66:25:2901014)»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в связи с несоответствием документации по планировке застроенной территории жилого 
района «Северный» документам территориального планирования Сысертского городского 
округа, учитывая положения пункта 4 части 1 статьи 44 Устава Сысертского городского 
округа и пункта 5.1 Положения об администрации Сысертского городского округа, 
утвержденного решением Думы Сысертского городского округа от 23.12.2010 № 347,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Сысертского городского округа от 13.06.2017 
№ 297 «Об утверждении документации по планировке застроенной территории жилого 
района «Северный», ограниченного существующими улицами Красногорская, Коммуны 
и перспективной границей населенного пункта город Сысерть (кадастровые кварталы 
66:25:2702001, 66:25:2719001, 66:25:2901002, 66:25:2901003, 66:25:2901005, 66:25:2901006, 
66:25:2901012, 66:25:2901014)».

2. Отправить на доработку проект планировки застроенной территории жилого 
района «Северный», ограниченного существующими улицами Красногорская, Коммуны и 
перспективной границей населенного пункта город Сысерть (кадастровые кварталы 
66:25:2702001, 66:25:2719001, 66:25:2901002, 66:25:2901003, 66:25:2901005, 66:25:2901006, 
66:25:2901012, 66:25:2901014).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


